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  REPUBLICA MOLDOVA
                                                                       РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

   Consiliul Raional Hînceşti                                                                                Районный  Совет Хынчешть

   DIRECŢIA ÎNVĂŢĂMÎNT                   

                                        РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

              HÎNCEŞTI
                   

                 О
          OБРАЗОВАНИЯ ХЫНЧЕШТЬ           

        3401 mun. Hînceşti,            




                    3401 мун. Хынчешть,

          str. M. Hîncu, 126



      
                                     ул. М. Хынку, 126 

       tel/fax (0269)2-38-35




                                    тел/фах (0269)2-38-35              
  e-mail: dgits-hincesti@mail.ru
                                                                      e-mail: dgits-hincesti@mail.ru 

       c/d 220100000008505




                       р/с 220100000008505 

Managerilor şcolari


Direcţia Învăţămînt Vă propune Graficul de prezentare a Reţelei şcolare şi tarifare a instituţiei:

1. Instituţiile patronate de dna Zamăneagră V. – vineri, 06.09.2013

2. Instituţiile patronate de dl Juc Vasile – luni, 09.09.2013

3. Instituţiile patronate de dna Şerban A. – marţi, 10.09.2013

4. Instituţiile patronate de dna Buruian E. – marţi, 10.09.2013

5. Instituţiile patronate de dna Scutaru O. – miercuri, 11.09.2013

Pentru aprobarea Listei de tarifare prezentaţi:

1. Certificatele conform Anexei

2. Demersul în adresa Ministerului Educaţiei cu sarcina didactică de la 1,25 pînă la 1,50 unităţi (după forma stabilită anterior)

3. Certificat unic pentru tarifare;

CERTIFICATUL  UNIC  PENTRU TARIFARE:
Suprafaţa totală a încăperilor ( după ŞG-1),(paşaportul tehnic a instituţiei)
· Din ea suprafaţa de lucru –

· Suprafaţa cl. IX-XII

Fondul de manuale încluse în Schema de închiriere( după ŞG –1)

Suprafaţa teritoriului şcolii –

Numărul copiilor în cămin –

· Suprafaţa de lucru ( fără încăperile de trai  a copiilor )

Numărul pedagogilor  cu grade (se anexează copiile certificatului de confirmare a gradului didactic):

· Gradul II-

· Gradul I –

· Gradul superior

5. Demers cu privire la sarcina didactică  :

· de la 1,25 – până la 1,5 unităţi; (pentru  ME cl.V-XII   23-27 ore;







           cl.I-IV     26-30 ore)


Demersul în adresa Ministerului Educaţiei îl prezentaţi după forma:

	N.P

profesorului
	Funcţia
	Disciplinele

predate
	Nr.

unităţi
	Ore admise
	Surplus

De ore
	Ore în

total
	cauza

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


 6. Reţeaua orelor;

7.Controlul caietelor;

8.Activităţile extraşcolare;

9.Repartizarea orelor opţionale
NOTĂ! 

· Instituţiile cu probleme la reţeaua şcolară le rezolvă individual cu şeful Direcţiei Învăţămînt.

· Instituţiile preşcolare vor prezenta Reţeaua şi Listele de tarifare după un alt grafic începînd  cu 16.09.2013.

Şefa DÎ Hînceşti




Valentina Tonu

Ex. Mariniuc Eugenia

Tel. 0269-23743
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Hînceşti


Anul şcolar  2002-2003 


INFORMAŢIE


privind încadrarea repetenţilor


Vor continua studiile

Încadraţi în cîmpul muncii

Nedeterminaţi



Nr. total de absolvenţi

Din ei:

cl. X al ŞM

cl. X de liceu

Colegii

ŞPP

Şcoli de meserii

Cursuri

Total



Total

Din ei au atins vîrsta de 16 ani





Absolvenţi cu certificat

Absolvenţi cu adeverenţe























1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13



2262

1942

320

317

711

164

382

56

81

1711

277

274

71




















































































































Data prezentării


“_____”  _______________ 200__


Ex. O. Sava


Tel. 2-30-95


Raionul Hînceşti


Anul şcolar 2002-2003 


INFORMAŢIE


privind încadrarea repetenţilor


Total elevi ai cl. I-IX la sfîrşitul anului de studii

Din ei repetenţi

%

Din ei:3,

Continuă studiile

Încadraţi în cîmpul muncii

Nu sunt şcolarizaţi









1-4

%

5-9

%

10-12

%

În aceeaşi şcoală

În alte şcoli

Şcoli serate

Şcoli de meserii

Cursuri 











1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



19935

134

0,67

46

34,3

88

65,7





88

3



3



24

16

5

11
















































































Data prezentării


“_____”  _______________ 200__


Ex. O. Sava


Tel. 2-30-95


Raionul Hînceşti


Anul şcolar 2002-2003 


INFORMAŢIE


Cu privire la încadrarea absolvenţilor şcolii medii de cultură generală (liceului)


Vor continua studiile

Încadraţi în cîmpul muncii

Nedeterminaţi



Nr. total de absolvenţi

Universităţi

Din care peste hotare

Colegii

ŞPP

Licee      (cl. XI)

Cursuri







1

2

3

4

5

6

7

8

9



700

360

66

131

33

11

13

41

45




















































































Data prezentării


“_____”  _______________ 200__


Ex. O. Sava


Tel. 2-30-95
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